

**Lucrari de reparare a drumului
L286, R6, Drum de acces spre
s.Mihailovca (selectiv)**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № LOT 6

**Lucrari de reparare a drumului L286, R6, Drum de acces spre s.Mihailovca
(selectiv)**

Valoarea de deviz 1 212 963,55 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № LOT 6:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	533,40	54,47	29 054,30
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	29,52	54,47	1 607,96
		Total manopera				30 662,26

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	394,80	1 794,00	708 271,20
2.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	35,28	349,00	12 312,72
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	12,60	500,00	6 300,00
4.	14221022055070	Beton asfaltic	t	48,30	1 816,00	87 712,80
5.	23203226000401	Bitum	t	1,30	13 000,00	16 900,00
6.	23203226001101	Bitum	t	0,25	13 000,00	3 250,00
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	46,20	15,50	716,10
8.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,62	30,00	348,60
		Total materiale de construcții				835 811,42

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	52,50	50,00	2 625,00
2.	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	3,82	449,21	1 715,98
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,38	588,82	223,75
4.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,46	626,00	1 539,96
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	22,58	332,50	7 507,85
6.	29522400040040	Compactor	h-ut	5,88	332,50	1 955,10
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	22,26	332,50	7 401,45
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,70	243,87	1 877,80
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	22,26	568,86	12 662,82
10.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	3,36	588,62	1 977,76
11.	29525000050040	Tractor	h-ut	3,36	330,08	1 109,07
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	3,82	344,79	1 317,10
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,50	314,35	1 414,58

		Total utilaje de construcții				43 328,22
--	--	-------------------------------------	--	--	--	------------------

Total:

Прямые затраты	Lei.	909 801,90
Asigurarea Sociala	24,00 %	7 358,94
Total	100,00 +	917 160,84
Cheltuieli de Regie	7,00 %	64 201,26
Total	100,00 +	981 362,10
Beneficiu	3,00 %	29 440,86
Total	100,00 +	1 010 802,96
TVA	20,00 %	202 160,59

Total deviz:

1 212 963,55

Intocmit

(S.A. Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)